MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPATA, HIDALGO

FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS

DEL 1ERO DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

PROGRAMA O FONDO

DESTINO DE LOS RECURSOS

AUORIZADO

EJERCIDO

DEVENGADO

PAGADO

REINTEGRO

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL
MUNICIPAL DE LOS MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES DE DF 2018

INVERSION PUBLICA

4,490,279.00

$0.00

$0.00

$0.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL
FORTALECIMIENTO DE LOS
MUNICIPIOS Y DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO
FEDERAL

GASTO CORRIENTE

10,293,772.00

$2,220,916.59

$2,015,899.58

$0.00




